## 第1回日本在宅療養支援病院連絡協議会研究会

## $2023 \pm 129$ (sat) $13:30 \sim 17:15$

テーマ

Line

Time

Program

「2024年度診療報酬改定・第8次医療計画と在宅療養支援病院」

プログラム

13:30 開会あいさつ

13:35 基調講演①「2024年度診療報酬改定と在宅療養支援病院への期待」

講演 眞鍋馨氏(厚生労働省保険局医療課長)

座長 鈴木邦彦氏 (日本在宅療養支援病院連絡協議会 会長)

14:25 基調講演②「第8次医療計画と在宅療養支援病院への期待」

講演 佐々木孝治氏(厚生労働省医政局地域医療計画課長)

座長 織田正道氏 (日本在宅療養支援病院連絡協議会 副会長)

15:15 休憩

15:20 シンポジウム「かかりつけ医を支援する在宅療養支援病院

~2024年度同時改定と第8次医療計画に向けて~|

シンポジスト

小川聡子氏(医療法人社団東山会 調布東山病院 理事長)

星野拓磨氏(社会医療法人豊生会 東苗穂病院

あんしん在宅医療ネットワーク 所長)

梶原崇弘氏 (医療法人弘仁会 板倉病院 理事長)

横倉義典氏(社会医療法人弘恵会 ヨコクラ病院 院長)

座長

梶原崇弘氏(日本在宅療養支援病院連絡協議会 理事)

横倉義典氏(日本在宅療養支援病院連絡協議会 理事)

17:10 閉会あいさつ

参加費:無料 ※会員・非会員を問わずご参加いただけます 申込締切:2023年12月4日(月)

## 第1回 日本在宅療養支援病院連絡協議会研究会 参加申込フォーム

参加希望の方は「日本在宅療養支援病院連絡協議会」のホームページからお申し込みいただくか、左記の QRコードを読み込み、専用フォームに必要事項の入力をお願いいたします。 入力後お送りする研究会参加のURLよりライブ配信をご覧いただけます。



検索

日本在宅療養支援病院連絡協議会



お問い合わせ

日本在宅療養支援病院連絡協議会 茨城事務局 TEL: 0295-53-2170 FAX: 0295-52-2705